
 

EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 1 / 4 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

 

 

SOUHRNNÝ ZÁPIS O ČINNOSTI PŘEDSEDNICTVA  

ZA OBDOBÍ SRPEN/ZÁŘÍ 2024 

Tento zápis je publikován na základě platných stanov Spolku, čl. 14, bodu 7, který ukládá předsednictvu 

povinnost alespoň jednou za dva měsíce zveřejnit zápis ze svého jednání.  

SLOŽENÍ PŘEDSEDNICTVA K 31. 9. 2024 
Daniela Pomyjová – předsedkyně Spolku 

Adam Kindl – místopředseda pro projekty 

David Theodor Nimrichtr – místopředseda pro finance 

David Janda – člen předsednictva odpovědný za fundraising 

Karolína Šlesingerová – členka předsednictva odpovědná za lidské zdroje 

Simona Melicharová – členka předsednictva odpovědná za vnější vztahy 

 

SPOLEČNÁ AGENDA 

• V termínu 6.9.-8.9.2024 proběhlo Letkání 2024. 

 

AGENDA DLE PORTFOLIÍ 

KANCELÁŘ PŘEDSEDKYNĚ 
 

• Podepsání Erasmus+ smlouvy a vypracování jejího shrnutí; 

• Finalizace zahraničních delegací na regionální výběrové konference; 

• Finalizace akademické spolupráce s EYP BE; 

• Vypracování Code of Conduct na Letání 2024 ve spolupráci s místopředsedou pro projekty; 

• Podepsání spolupráce v rámci partnerké organizace Erasmus+ pro následující: 

o EYP IT – IS Pordenone 2025 

o EYP IE – NS Cork 2025 

o EYP ES – IS Malaga 2025 

• Účast na BNC a konzultace návrhů proběhne společně s místopředsedou pro projekty; 

• Byla úspěšně vybrána hlavní organizátorka RTW 25; 

• Finalizace vize pro Roundtable Weekend 2025; 

• Komunikace se CPI Property Group ohledně závazků; 

• Spolupráce s předsedou EYP DE na Česko-německém fondu budoucnosti; 

• Spolupráce s EYP DE a EYP AT na možné spolupráci; 

• Účast na výběrových panelech RVK ČT 24 pro následující role: 

o Člen poroty; 

o Člen mediálního týmu; 

• Účast na výběrovém panelu pro prezidenta NVK LIB 25; 

• Účast na organizátorský víkendu RVK LIT 24. 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 2 / 4 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

PROJEKTY 

• Regionální výběrové konference 

o Zajištění panelové debaty s EUROPEUM; 

o Všichni facilitátoři byli úspěšně vybráni; 

o Zajištění prostor pro první organizátorské víkendy; 

o Úspěšně proběhly první organizátorské víkendy; 

o Podpora hlavních organizátorů a organizátorů v dílčích úkolech; 

• 15. Regionální výběrová konference EPM v ČR Litoměřice 2024 

o Finalizace hlavních prostor a smluv v rámci zasedání; 

o Získání financí od sponzorů; 

• 16. Regionální výběrová konference EPM v ČR Česká Třebová2024 

o Finalizace hlavních prostor a smluv v rámci zasedání; 

o Finalizace smluv se sponzory; 

o Účast na organizátorském víkendu RVK ČT 24; 

• 27. Národní výběrová konference Liberec 2025 

o Proběhly první schůzky s možnými poskytovateli hlavních prostorů; 

o Proběhla schůzka s hejtmanem Libereckého kraje; 

o Byla vytvořena grafická identita konference; 

o Byl vybrán prezident NVK LIB 25; 

o Finalizace vize pro editora NVK LIB 25; 

 

FINANCE 

 
• Proběhly revize rozpočtů RVK Litoměřice 2024 a RVK Česká Třebová 2024; 

• Proběhly revize Finančních výhledů pro rok 2024; 

• Podepsání a odeslání Erasmus+ smlouvy; 

• Práce na Podpůrném fondu, který se plánuje spustit od začátku nového kalendářního roku; 

• Finalizace přijmu dotací od MZV, Pardubického kraje, Erasmu+ a CPI; 

• Spolupráce na projektovém řízení RTW25; 

• Spolupráce na údržbě a vytváření webových stránek EPM v ČR; 

• Průběžná práce na proplácení výdajů, vydávání faktur a na účetnictví; 

 

FUNDRAISING 
 

• Proběhla revize fundraisingových výhledů pro RVK24; 

• Současně s ní proběhlo předběžné plánování fundraisingových možností pro NVK24;  

• Započnutí proces shánění Inkind podpory pro RVK24; 

• Podání žádosti o grant ČNFB; 

 

LIDSKÉ ZDROJE  

 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 3 / 4 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

• Akce 

o Proběhlo Letkání 2024, které se stalo největším Letkáním v historii EYP CZ z hlediska 

počtu účastníků;  

▪ Hlavní organizátor Letkání 2024: David Hynek;  

o 14. 9. 2024 virtuálně proběhl modul, který pomohl členům EYP CZ se připravit na své role 

na nadcházejících dnech EPM v ČR;  

o 28. 9. 2024 v Praze proběhl Alumni + volejbal;  

• Dny EPM  

o Za účelem dnů EPM v ČR byly osloveny školy ze všech krajů České republiky; 

o Od 30. 8. do 13. 9. byl v hromadném e-mailu pro členskou základnu a na Instagramu EYP 

CZ formulář k dispozici členské základně pro přihlášení na facilitátorské pozice na 

nadcházejících dnech EPM v ČR; 

o Za měsíc září úspěšně proběhlo 18 dnů EPM v ČR na 18 středních školách;  

o Další EPM dny se uskuteční v první polovině října;  

 

• EYP Opportunities  

o Každý pátek od konce srpna se ve facebookové skupině EYP CZ a v kanále Opportunities 

na EYP CZ Discordu publikuje příspěvek s tabulkou se všemi otevřenými výběrovými 

řízeními na EYP konference pořádané po Evropě;  

o V každém příspěvku je také navíc nabídka na akci, soutěž nebo stáž, která se EYP netýká, 

aby byla členská základna informována též o možnostech mimo EYP a EPM v ČR;  

 

• Regionální výběrové konference  

o Pro RVK Litoměřice 2024 proběhla výběrová řízení pro tyto pozice:  

▪ Vedoucí výboru (chairperson) RVK Litoměřice 2024; 

▪ Porotce RVK Litoměřice 2024; 

▪ Člen mediálního týmu RVK Litoměřice 2024; 

o Pro RVK Česká Třebová 2024 proběhla výběrová řízení pro tyto pozice: 

▪ Organizátor RVK Česká Třebová 2024;  

▪ Vedoucí výboru RVK Česká Třebová 2024; 

 

VNĚJŠÍ VZTAHY  

 

• Regionální výběrové konference 

o Otevření přihlašování na Členské platformě na pozice Členů mediálního týmu a Členů 

poroty;  

o Uveřejnění sestavy organizátorských týmů a Event Safe Persons; 

o Vyhotovení grafiky pro merch obou konferencí; 

o Vytvoření oficiálních webových stránek obou zasedání; 

• Národní výběrová konference 2025 

o Vyhotovení a uveřejnění loga konference;  

o Otevření a propagace přihlašování na pozici Předsedy zasedání;  

• EYP CZ 

o Práce na EYP CZ samolepkách; 

• Letkání 2024  

o Vyhotovení Letkání Booklet; 

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz


EVROPSKÝ PARLAMENT MLÁDEŽE V ČR, z.s.  strana 4 / 4 
Kaprova 42/14, 110 00  Praha 1 
www.eyp.cz | eyp@eyp.cz 
IČO: 690 56 765 

o Oznámení Člena mediálního týmu Letkání 2024 na Instagramu;  

o Ve spolupráci se Členem mediálního týmu Letkání 2024, Jakubem Rechem se vydaly 

příspěvky s fotkami Letkání 2024;  

o Na Letkání se také nafotily stock fotky do zásoby pro následující ročníky; 

• Kodex 

o Vyhotovení přepracovaného EYP CZ Kodexu;  

o Spolupracovali: Koordinátoři pro jazykovou korekturu, Alžběta Vítková, Daniela Pomyjová, 

David Theodor Nimrichtr a Simona Melicharová;  

• EYP CZ 

o Odstartování série příspěvků ,,Officials abroad” prvním příspěvkem na Instagramu; 

o Vyhotovení a uveřejnění 3 příspěvků pro zájemce o EYP CZ na Instagramu:  

▪ ,,How to join EYP?”  

▪ ,,Experience Europe from a different perspective!”  

▪ ,,What is EYP?”.  

 

 

Obsah zápisu byl dne 5.10.2024 schválen všemi členy předsednictva. 

  

 

Za předsednictvo EPM v ČR 

 

Daniela Pomyjová 

Předsedkyně Spolku  

http://www.eyp.cz/
mailto:eyp@eyp.cz

